
                                    平成２４年１０月２６日 

   

 

 平成２４年度全日本学生選手権大会 出場チーム役員  各位 

 

 

                                                            九州学生ハンドボール連盟 

                                                                 会 長  山﨑広太郎 

                                                                 （公 印 省 略） 

 

 

平成２４年度 高松宮記念杯男子第５５回・女子第４８回 

全日本学生ハンドボール選手権大会歓迎レセプション開催のご案内 

 

  謹啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素から本連盟の運営並びに学生ハンドボールの普及・発展に多大なるご理解・ご支援を賜わり厚

くお礼申し上げます。 

  さて、この度標記の大会を財団法人日本ハンドボール協会、全日本学生ハンドボール連盟の主催で、

福岡県では昭和６3 年以来実に２４年振りに開催する運びとなりました。 

  本大会は大学日本一を決定する学生界ではもっとも権威のある大会であり、大会運営に携わる役員

方々におかれましたは、日頃からの学生競技力向上並びに大会運営にご尽力を賜り心からお礼申しあ

げます。 

つきましては、下記の要領で歓迎レセプションを開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。 

  尚、準備の都合もございますので、下記アドレスまでご出席の可否を１１月２日（金）までにお知らせい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 期  日  平成２４年１１月１３日（火） １８：３０～２０：００ 

 

２． 会  場  パピオン２４ ３Ｆガスホール（ホワイエエリア）  

（福岡市博多区千代 1-17-1 Tel 0９2-６３３-２２２２） 

         ※代表者会議の会場（ホールエリア）の隣室です。 

 

３． 会  費  ￥５，０００ 

 

４． 申し込み期限  平成２４年１１月２日（金） 下記アドレスまで出欠をお知らせください。 

 

５． 問い合わせ先 

        九州学連理事長 三輪一義       miwa@edu.u-ryukyu.ac.jp 

                                          090-8294-0781 

以 上 


